



## TƏLƏBƏ HƏYATI

Siz bizim ixtisası seçməklə həm də maraqlı tələbə həyatına qovuşursunuz:

- Sizi ölkəmizin turizm yerlərinə, qoruq və milli parklarına müntəzəm səyahətlər gözləyir
- Siz maraqlı mövzular üzrə araşdırmalar aparmaq imkanı əldə edirsiniz
- Tanınmış yerli və xarici mütəxəssislərlə müntəzəm görüşlər təşkil edilir
- Coğrafiyanın müxtəlif məsələlərinə həsr olunmuş yarışlar, müsabiqələr və əyləncəli proqramlar təşkil olunur.

**AZ1096**

**Məhsəti küç. 41**

**Bakı, Azərbaycan**

**(994 12) 421 10 93 — 273 (daxili)**

**(994 12) 421 79 16 — 273 (daxili)**

**geography@khazar.org**

**www.khazar.org**



**Hər gün, hər saat mükəmməlliyə doğru!**

## COĞRAFIYA MÜƏLLİMLİYİ



Coğrafiya müəllimliyi ixtisasının tədris prosesi və tələbələrin keçdikləri çöl təcrübələri **Khazar Geography** facebook səhifəsində işıqlandırılır.

## MƏQSƏDİMİZ

Coğrafiya sahəsində hərtərəfli bilik və bacarıqlara malik olan orta məktəb müəllimləri və coğrafiyaçı mütəxəssislər hazırlayırıq. Eyni zamanda siz Azərbaycanın və xarici ölkələrin aparıcı universitetlərində magistr dərəcəsi almaq imkanı əldə edirsiniz.

## KARYERA İMKANLARI

Bizim təklif etdiyimiz ixtisas müəllim işləməklə yanaşı, həm də sizə ölkəmizin müxtəlif idarə və təşkilatlarında ixtisasınız üzrə karyera qurma imkanı verir.

Hal-hazırda Azərbaycanda fəaliyyət göstərən yerli və beynəlxalq şirkətlər coğrafiya informasiya sistemləri ilə əlaqəli proqramları bilən kadrlar axtarışındadır.

Məhz bizim universitetdə həmin proqramlar və bu proqramların istifadə texnologiyası dərinləndirilir, uyğun fənlər yüksək ixtisaslı müəllimlər tərəfindən tədris olunur.

Bu işə gələcəyin uğurlu karyerası deməkdir.



## TƏDRİS PROSESİ

Tədris proqramlarımız dünyanın qabaqcıl ali məktəblərinin proqramlarına tam uyğundur.

Tədris prosesi zamanı biz ən müasir dərsliklərdən, dərs vəsaitlərindən, tədris metodu və texnologiyalarından geniş istifadə edirik.

Siz təhsil müddətində müxtəlif maraqlı mövzular üzrə müxtəlif müzakirə və araşdırmalar aparmaq imkanı əldə edəcəksiniz.

Siz tanınmış xarici universitetlərlə müxtəlif tələbə mübadiləsi proqramlarında iştirak etmək imkanı əldə edəcəksiniz.

Siz məhz Xəzər Universitetində problem əsaslı öyrənmə vasitəsi ilə müasir biliklərə sahib olacaqsınız.

**Sizin həyatınızı bizim öyrətdiklərimiz dəyişəcək!**

